
Komplet Zwycięskie życie - cz.1 i
cz. 2

Komplet Zwycięskie życie - cz.1 i cz. 2
D.L. Moody 

Kategorie: 
Książki > Dla dorosłych > Rozwoj duchowy > Nauczania
Wydawnictwo Szaron > Nasze książki > Dla dorosłych

63,84 zł 79,80 zł

numer katalogowy: KP/0134

liczba stron: 472

format: 14,5 x 20,5 cm

oprawa: miękka

rok wydania: 2023

Co to znaczy zwyciężyć świat? D. L. Moody odpowiada na to pytanie, stawiając więcej pytań: Czy jesteś 
bardziej cierpliwy, niż byłeś piec lat temu? Czy jesteś bardziej uprzejmy? Jeżeli nie jesteś, świat cię 
pokonuje.
Posługując się bardzo praktycznym stylem, Moody trafia prosto w serce – jeżeli nie czynimy postępów w
świętości, w podobieństwie do Chrystusa, w posłuszeństwie wobec Zbawcy, nie żyjemy zwycięskim
życiem.
Wychodząc od zbawienia, autor Zwycięskiego życia przypomina nam o wojnie, która musimy toczyć 
przeciwko grzechowi, oraz o nagrodach, które przypadają nam w udziale, jeżeli to czynimy.

W Chrystusie jest życie. Bogate, radosne, cudowne życie. To prawda, że Pan dyscyplinuje tych, których
kocha, i że często jesteśmy kuszeni przez świat i naszego wroga, diabła. Ale jeśli wiemy, jak wyjść poza tę
pokusę, by przytulić się do krzyża Jezusa Chrystusa i patrzeć na naszego Pana, nasza nagroda zarówno
tu na ziemi, jak i w niebie będzie sto razy lepsza niż to, co świat ma do zaoferowania. Zwycięskie życie.
Droga do Boga uczciwie przygląda się naszej potrzebie pokuty i podążania za Jezusem oraz daje
nadzieję na niekończącą się, radosną wieczność w niebie.

Komplet dwóch książek ,,Zwycięskie życie. Świadectwo życia” oraz „Zwycięskie życie. Droga do Boga”

D. L. Moody – wysoko ceniony ewangelista końca XIX wieku, autor wielu książek, założyciel kościoła,
chrześcijańskich szkół oraz wydawnictwa (Kościoła Moody’ego, szkoły w Massachusetts – Northfield
Mount Hermon School, Instytutu Biblijnego Moody’ego i Wydawnictwa Moody’ego). Jako przywódca o
wielkiej wizji D. L. Moody pozyskiwał ludzi dla Chrystusa przez służbę w szkole niedzielnej i spotkania
przebudzeniowe w USA i za granicą. Jego pasja do przyprowadzania ludzi do Chrystusa również dzisiaj
wywiera wpływ na edukację chrześcijańską i działalność kościoła na całym świecie.
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